МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«К У ЗБ А С С К И Й  ГО С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  Т Е ХН И Ч Е СК И Й  У Н И В Е РС И Т Е Т  ИМ ЕН И  Т.Ф .ГО РБАЧЕВА»

ФИЛИАЛ КузГТУ в г. НОВОКУЗНЕЦКЕ

П Р И К А З
20.12.2019 Новокузнецк № 146/07

о создании комиссий по проведению
промежуточной аттестации
в рамках внутренней независимой оценки
качества образования в филиале КузГТУ
в г. Новокузнецке в 2019/2020 учебном году

В целях повышения качества воспитательно-образовательного процесса в
филиале КузГТУ г. Новокузнецка, на основании Положения о внутренней
независимой оценке качества образования по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата и программам специалитета
Филиала федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Кузбасский государственный технический
университет им. Т.Ф. Горбачева» в г. Новокузнецке» (утверждено Ученым советом,
протокол № 6 от «23» апреля 2019 г.), а также приказа филиала КузГТУ в г.
Новокузнецке от 25.10.2019 № 127

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссий по проведению промежуточной аттестации в

рамках внутренней независимой оценки качества образования по
образовательным программам высшего образования -  программам
бакалавриата и программам специалитета (ВНОКО) филиала КузГТУ в г.
Новокузнецке (осенний семестр) согласно приложению 1 к настоящему
приказу.

2. Ответственность за организацию работы комиссий и проведение ВНОКО в
2019/2020 учебном году возложить на заместителя директора по учебной
работе Нагрелли Е. А.

Приложение № 1
к приказу филиала КузГТУ в г. Новокузнецке

№ Ах Дуг 20.12.2019

Состав комиссий по проведению промежуточной аттестации в рамках внутренней
независимой оценки качества образования по образовательным программам

высшего образования -  программам бакалавриата и программам специалитета
филиала КузГТУ в г. Новокузнецке

Специальность 38.05.01 Экономическая безопасность
Специализация 38.05.01.01 -  Экономико-правовое обеспечение

экономической безопасности

Салихов
Альбертович

Ульмясбаева
Олеговна
Дубинин
Вячеславович

Валерий - кандидат экономических наук, доцент, доцент
кафедры экономики и управления филиала КузГТУ в
г. Новокузнецке

Анастасия - заведующий отделением очного обучения филиала
КузГТУ в г. Новокузнецке

Андрей - заместитель директора по безопасности ООО
«ЮСТЭК-Лизинг», представитель профильной
организации (по согласованию)

Направления подготовки бакалавриата
38.03.01 Экономика

Профиль 38.03.01.02- Финансы и кредит

Шипунова
Васильевна

Евсина
Алексеевна

Арнаутова
Александровна

Вера - кандидат экономических наук, доцент, доцент
кафедры экономики и управления филиала КузГТУ в
г. Новокузнецке

Татьяна - заведующий отделением заочного обучения
филиала КузГТУ в г. Новокузнецке

Нина - руководитель ЧОУ ДПО «Новокузнецкий учебный
центр экономических знаний», представитель
профильной организации (по согласованию)

38.03.04 Государственное и муниципальное управление
Профиль 38.03.04.01 - Государственное и муниципальное управление

Нагрелли Елена - кандидат педагогических наук, доцент кафедры
Артуровна экономики и управления филиала КузГТУ в г.

Новокузнецке
Гета Юлия Ростиславна - старший преподаватель кафедры экономики и

управления филиала КузГТУ в г. Новокузнецке
Чечеткина Елена - начальник управления по социальному развитию
Ивановна территории Центрального района города

Новокузнецка, представитель профильной
организации (по согласованию)

23.03.01Технология транспортных процессов
Профиль 23.03.01.01 - Организация перевозок и управление на

автомобильном транспорте

Зыков Петр Анатольевич - кандидат технических наук, доцент кафедры
автомобилей и автомобильных перевозок филиала
КузГТУ в г. Новокузнецке

Евгений - кандидат технических наук, заведующий кафедрой
автомобилей и автомобильных перевозок филиала
КузГТУ в г. Новокузнецке

Александр - начальник отдела эксплуатации АО «Евраз ЗСМК»,
г. Новокузнецк, представитель профильной
организации (по согласованию)

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин
и комплексов

Профиль 23.03.03.01- Автомобили и автомобильное хозяйство

Зварыч
Богданович

Репников
Анатольевич

Зыков Петр Анатольевич

Зварыч Евгений - кандидат технических наук, заведующий кафедрой
Богданович автомобилей и автомобильных перевозок филиала

КузГТУ в г. Новокузнецке
- кандидат технических наук, доцент кафедры
автомобилей и автомобильных перевозок филиала
КузГТУ в г. Новокузнецке

Репников Александр - начальник отдела эксплуатации АО «Евраз ЗСМК»,
Анатольевич г. Новокузнецк, представитель профильной

организации (по согласованию)